OFÍCIO PRESIDENTE nº 177/2012
São Roque, 02 de abril de 2012.
Ilustríssima Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de dar especial atenção ao Requerimento anexo, o qual segue subscrito pela Sra. Rita Ferreira Silva Santos, de modo que o documento tramite regularmente junto ao setor competente da Prefeitura.

Certo de poder contar com a costumeira atenção de Vossa Senhoria proveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

À
Ilma. Sra.
MÁRCIA NAJARRO
MD. Chefe de Gabinete
PROTOCOLO Nº CETSR 02/04/2012 - 16:26:56 01865/2012
/cmj-